平成 23 年６月 10 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 シ モ ジ マ

代 表 者 名  代表取締役社長     下 島 和 光

 （コード番号 ７４８２ 東証第一部）

問合わせ先   常務取締役経理本部長 谷 中 浩 三

 （TEL. ０３－３８６２－８６２６）

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成 23 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 23 年５月 10 日に発表いたしました「平成 23 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正が

ありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

添付資料８ページ目

４．連結財務諸表

（１）連結貸借対照表

【訂正前】

(単位：百万円)

前連結会計年度

(平成 22 年３月 31 日)

当連結会計年度

(平成 23 年３月 31 日)

（省略）

有形固定資産

建物及び構築物 9,278 9,647

減価償却累計額 △4,136 △4,540

建物及び構築物（純額） 5,142 5,107

機械装置及び運搬具 3,023 3,181

減価償却累計額 △2,561 △2,688

機械装置及び運搬具（純額） 462 492

土地 7,078 7,279

リース資産 758 769

減価償却累計額 △74 △119

リース資産（純額） 684 650

その他 863 1,027

減価償却累計額 △537 △725

その他（純額） 325 301

有形固定資産合計 13,692 13,831

（省略）

投資その他の資産

投資有価証券 246 245

長期貸付金 75 68

繰延税金資産 183 223

その他 1,403 1,629

貸倒引当金 △21 △53

投資その他の資産合計 1,886 2,112

（省略）

【訂正後】
(単位：百万円)

前連結会計年度

(平成 22 年３月 31 日)

当連結会計年度

(平成 23 年３月 31 日)

（省略）

有形固定資産

建物及び構築物 9,278 9,647

減価償却累計額 △4,136 △4,540

建物及び構築物（純額） 5,142 5,107

機械装置及び運搬具 3,023 3,181

減価償却累計額 △2,561 △2,688

機械装置及び運搬具（純額） 462 492

土地 7,078 7,279

リース資産 758 771

減価償却累計額 △74 △121

リース資産（純額） 684 650

その他 863 1,027

減価償却累計額 △537 △725

その他（純額） 325 301

有形固定資産合計 13,692 13,831

（省略）

投資その他の資産

投資有価証券 246 335

長期貸付金 75 68

繰延税金資産 183 223

その他 1,403 1,539

貸倒引当金 △21 △53

投資その他の資産合計 1,886 2,112

  （省略）

以  上